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Македонски јазик -Препознавање на буквите ,,О и П,, ИКТ  -Toolkid
Нека ја проследат презентацијата и самите да откријат буквата О 
Потоа да се изработе од учебникот страната за буквите О и П
 Нака го изработат нас. лист за буквите




Математика-
Одговара на прашање со издвојување и организирање на податоците или предметите на различни начини  разговор за резултатите поставени во листи и табели со практични средства;
Да се изработе стерана  17 и 18 од раб лист 2

Ликовно образов- Креативно изразување преку лепење
 Актибност Креативно да ги режат  и залепат сите учени букви од различни хартии . од материјали 
image1.emf
                  Име _______________     Препознај ги   букв ите  О и П        Каде го слушаш гласот  О   на почеток на гласот ?   ( заокружи)                                                           •   Каде го слушаш гласот  П   на почеток на гласот? (заокружи)                                                        Секаде ка де што ќе ја з ебележиш буквата О   во реченицата заокружи ја!   ОЛИВЕРА СЕ Г Л ЕДА ВО ОГЛЕДАЛО.ОРЦЕ ПИШУВА СО МОЛИВ.ОГНЕН СЕ  ВОЗИ СО ВОЗ.МОНИКА ЈАДЕ ОРИЗ.ОД ОВЦАТА СЕ ДОБИВА МЛЕКО. БОЈАНА  ИМА НОВИ ОЧИЛА. АВИОНОТ ЛЕТА ВО ОБЛАЦИТЕ.               •   Секаде каде што ќе ја зебележиш букв ата  П   во реченицата заокружи ја!      ПАВЛИНА  Е НА ПЛАНИНА .ПАВЛЕ ЈАДЕ ПИТА СО ПРАЗ.  ПОШТАРОТ НОСИ  ПИСМО.   ПЕТЕЛОТ КУКУРИКА . ПЕПЕРУТКАТА   Е ЛЕСНА    .ПАПАГАЛОТ ПЕЕ  ПЕСНА . ПЕТАР ИМА НОВИ ПАТИКИ.ПЕТРА ОД ПАЗАР КУПИ ПРАСКИ И  ПОРТОКАЛИ.     Очекувани исходи:        Ја  разлику ва и препознава буквата О .    

Успешно    Делумно    Со потешкотии    

     Ја разликува и препознава буквата  П .    

Успешно    Делумно    Со потешкотии    
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Име_______________

Препознај ги буквите О и П

· Каде го слушаш гласот О на почеток на гласот? (заокружи)
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•
Каде го слушаш гласот П на почеток на гласот? (заокружи)              [image: image3.png]
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· Секаде каде што ќе ја зебележиш буквата О во реченицата заокружи ја!

ОЛИВЕРА СЕ ГЛЕДА ВО ОГЛЕДАЛО.ОРЦЕ ПИШУВА СО МОЛИВ.ОГНЕН СЕ ВОЗИ СО ВОЗ.МОНИКА ЈАДЕ ОРИЗ.ОД ОВЦАТА СЕ ДОБИВА МЛЕКО.БОЈАНА ИМА НОВИ ОЧИЛА.АВИОНОТ ЛЕТА ВО ОБЛАЦИТЕ.

•
Секаде каде што ќе ја зебележиш буквата П во реченицата заокружи ја!


  ПАВЛИНА  Е НА ПЛАНИНА.ПАВЛЕ ЈАДЕ ПИТА СО ПРАЗ.  ПОШТАРОТ НОСИ ПИСМО.  ПЕТЕЛОТ КУКУРИКА.ПЕПЕРУТКАТА Е ЛЕСНА  .ПАПАГАЛОТ ПЕЕ ПЕСНА.ПЕТАР ИМА НОВИ ПАТИКИ.ПЕТРА ОД ПАЗАР КУПИ ПРАСКИ И ПОРТОКАЛИ.

Очекувани исходи:


· Ја разликува и препознава буквата О.
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· Ја разликува и препознава буквата П.
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